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درگیری منجر به جنایت
جوانی که در حمایت از برادرش مرتکب قتل شده  �

بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، وقوع درگیری 
ــنبه هفته گذشته اعلام و با  ــاعت ۱۸:۴۵ روز پنجش س
ــی های اولیه  ــور مأموران در محل و انجام بررس حض
ــعید بر اثر  ــاله به نام س ــد جوانی ۲۶ س ــخص ش مش
ــتان منتقل  ــت ضربه چاقو مجروح و به بیمارس اصاب
ــده  ــد، اما با وجود انجام اقدامات درمانی فوت ش ش
ــت. اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران پس  اس
از تشکیل پرونده مقدماتی برای رسیدگی به موضوع 
ــتگیری دو برادر به  ــه دس ــد. با توجه ب ــل ش وارد عم
نام های عبداالله (۲۰ ساله) و حبیب (۲۵ ساله) توسط 
ــر دو نفر به  ــد و ه ــری، تحقیقات از آنها آغاز ش کلانت
درگیری با مقتول اعتراف کردند. حبیب در اظهاراتش 
ــده  ــط وی به مقتول وارد ش ــا بیان اینکه ضربه توس ب
ــت، به کارآگاهان گفت: «در خانه خواب بودم که  اس
متوجه سروصدا و درگیری برادرم با چندنفر بیرون از 
ــدم. بلافاصله چاقویی برداشتم و به حمایت  خانه ش
ــول وارد کردم».  ــو ضربه ای به مقت ــرادرم، با چاق از ب
عبداالله نیز ضمن تأیید اظهارات برادرش، درخصوص 
ــرد: «چندروز قبل  ــا مقتول عنوان ک ــزه درگیری ب انگی
ــتند گوشی  ــتانش می خواس از درگیری، مقتول و دوس
تلفن همراه مرا زورگیری کنند و حتی با چاقو و شیشه 
ــکایت کردم. این افراد  ــرا مجروح کردند و از آنها ش م
ــدند، قصد داشتند با  ــکایت من ش زمانی که متوجه ش
ــوع را پیگیری کنم.  ــوند موض ــت پول مانع ش پرداخ
ــتانش به در منزل  ــه نیز مقتول همراه دوس روز حادث
ــی کرد  ــا آمده بود که پس از دقایقی، مقتول فحاش م
ــا آنها  ــاز درگیری من ب ــث آغ ــوع باع ــن موض و همی
ــدای درگیری  ــنیدن ص ــه در ادامه برادرم با ش ــد ک ش
ــی زاده، معاون  ــرهنگ آریا حاج ــد». س ــه کمکم آم ب
ــس آگاهی تهران بزرگ با  ــارزه با جرائم جنایی پلی مب
ــت: با توجه به اعتراف صریح متهم  تأیید این خبر گف
اصلی به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت توسط 
مقام قضائی صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات 
ــی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی  تکمیل

تهران بزرگ قرار گرفت. 

کلاهبرداری با فروش سکه
کلاهبردار حرفه ای که به بهانه فروش سکه های  �

ــهروندان ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده  طلا از ش
ــد. فرمانده انتظامی آمل  بود، شناسایی و دستگیر ش
در این باره گفت: مأموران در پی کسب خبری مبنی بر 
ــخاص متمول به خرید زیر  اینکه فردی با ترغیب اش
ــرداری می کند  ــکه های قدیمی طلا، کلاهب قیمت س
ــرهنگ ولی االله  ــد. س ــوع پرداختن ــی موض ــه بررس ب
ــام اقدامات  ــا انج ــوران ب ــزود: مأم ــدم اف گنجیان مق
ــی دریافتند، فردی با نام «رحمت»  اطلاعاتی و پلیس
ــش فروشنده سکه و طلاجات قدیمی پس از  در پوش
شناسایی خریداران و جلب اعتماد آنان در معاملات 
چندصدمیلیونی ضمن کلاهبرداری، پول ها و سکه ها 
ــرهنگ  ــود. س ــد و متواری می ش ــب می زن ــه جی را ب
ــن اطلاعات،  ــا دریافت ای ــت: مأموران ب ــان گف گنجی
ــرداری ۲۰  ــه کلاهب ــد و او ب ــتگیر کردن ــم را دس مته

میلیارد ریالی اعتراف کرد. 

۹ زخمی در مراسم عزاداری 
ــادات  � ــتای س ــم عزاداری در روس ــر در مراس ۹ نف

ــتان  ــتان خوزس ــتان حمیدیه در اس ــع شهرس از تواب
ــدند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی  زخمی ش
ــم  ــتان گفت: این اتفاق عصر جمعه در مراس خوزس
ــرهنگ  ــهل انگاری رخ داد. س ــر اثرس ب ــزاداری و  ع
ــوی افزود: در این مراسم عزاداری  ــیدرحمان موس س
یک قبضه اسلحه شکاری ساچمه ای از دست فردی 
ــه زمین افتاد  ــرکت کرده بود ب ــم ش که در این مراس
ــلحه و شلیک ناخودآگاه  ــلح بودن اس که به دلیل مس
ــرکت  ــم ش ــه در مراس ــرادی ک ــر از اف ــلحه، ۹ نف اس
ــن افراد به  ــدند. وی گفت: ای ــرده بودند، زخمی ش ک
ــدند و حال عمومی همه  ــتان اهواز منتقل ش بیمارس

آنها رضایت بخش است. 

رخداد نگاه خبرنگار

حادثه ها

گفت وگو با برادر قربانیان جنایت عشقی در گچساران

قاتل خواهرم را تهدید کرده بود
شرق: تحقیقات درباره پسری که پس از شنیدن جواب 
ــهر دوگنبدان گچساران  رد از دختر مورد علاقه اش در ش
ــه دارد. این جوان  ــان ادام ــد، همچن مرتکب جنایت ش
ــنبه هفته پیش  روی دختر موردعلاقه اش،  شامگاه یکش
ــود و در همان  ــی از اقوام آنها آتش گش ــر او و یک خواه
ــان داد. کارآگاهان  ــی خودش پای ــل جنایت به زندگ مح
اکنون مشغول تحقیق دراین باره هستند که قاتل سلاح را 
چگونه تهیه کرد و آیا برای این جنایت همدستی داشت 
ــایه ها که شاهد ماجرا  یا خیر. درهمین حال یکی از همس
بود دراین باره به خبرنگار ما گفت: «حادثه ساعت ۲۱:۳۰ 
ــته بودند و سبزی  ــایه ها جلو در نشس اتفاق افتاد. همس
پاک می کردند. قاتل وقتی به در خانه مورد نظر مراجعه 
ــد نمی تواند با دختر  ــرد، عصبانی نبود اما وقتی فهمی ک
مورد علاقه اش صحبت کند، عصبانی شد و از ماشینش 
ــروع به تیراندازی کرد». این شاهد  ــلحه درآورد و ش اس
ــر خوبی  ــناخت، گفت: «او پس که عامل جنایت را می ش
بود. وضع مالی خوبی داشت و فردی تحصیل کرده بود 
ــنیده ام او  ــتیم این کار را بکند. من ش و ما بعید می دانس
ــال دوست بودند، اما  و الهام -یکی از مقتولان- چند س
ــری دیگر نامزد کرده بود که سر همین با هم  الهام با پس
درگیر شده بودند». یکی از آشنایان خانواده مقتولان نیز 
ــر  ــاره به خبرنگار ما گفت: «فکر می کنم این پس در این ب
چند ماه پیش الهام را در مسیر دانشگاه دیده و اولین بار 
از طریق یکی از دوستان خانوادگی شان به او ابراز علاقه 
ــود. ولی آن  ــی به او داده ب ــا الهام جواب منف ــرده، ام ک
ــر باز هم بر علاقه خود پافشاری کرده بود و به تازگی  پس

ــت با پسری یاسوجی نامزد کند، این  که الهام قصد داش
ــرده بود». او  ــی تهدید ک ــوان او را به قتل و اسیدپاش ج
ــر مرضیه را که خواهر بزرگ تر الهام  ادامه داد: «این پس
ــه همین دلیل  ــت ب ــود عامل مخالفت الهام می دانس ب
ــت. چون مرضیه الهام را راضی کرده  مرضیه را هم کش

بود که با آن پسر یاسوجی ازدواج کند».
روایت برادر مقتولان

درحالی که تحقیقات پلیس پیرامون این کشتار ادامه 
ــر بزرگ خانواده مقتولان، به نام بهمن که پس  دارد، پس
ــان نقش بزرگ خانواده را برعهده دارد در  از فوت پدرش

گفت وگو با خبرنگار ما درباره جنایت توضیحاتی داد: 
 جنایت چگونه اتفاق افتاد؟  �

ــه نام راضیه  ــی از خواهرانم ب ــرا در خانه یک ماج
ــم دارد، اتفاق افتاد. قاتل  ــه ازدواج کرده و فرزند ه ک
می دانست شوهرخواهرم که کارمند آموزش وپرورش 
ــت، به همین دلیل آن  ــر کار اس ــت تا دیروقت س اس
ــو در خانه راضیه رفت  ــاعت را انتخاب کرد. او جل س
ــت کند، اما خواهر  ــت می خواهد با الهام صحب و گف
ــته شد، جلوی در  دیگرم، مرضیه که در این ماجرا کش
ــدارد؛ در این هنگام  ــت: الهام با تو کاری ن رفت و گف
قاتل که دید نمی تواند با الهام صحبت کند یک لیوان 
ــش آب بیاورد.  ــم رفت برای ــت، مرضیه ه آب خواس
ــین پیکانش رفت  ــراغ ماش ــل در همین فاصله س قات
ــت و  ــین بود، برداش ــنیکفی را که داخل ماش و کلاش
ــک گلوله به قلب  ــش آب آورد، ی ــی مرضیه برای وقت
ــد. قاتل پس  ــلیک کرد و خواهرم درجا فوت ش او ش

ــوهر راضیه نیز که  ــل حیاط رفت. خواهرش از آن داخ
ــلیک به حیاط دوید که  ــنیدن صدای ش آنجا بود با ش
ــکر  ــلیک کرد که خدا را ش قاتل دو گلوله هم به او ش
ــت، اما هنوز برای درمان در  او فعلا حالش خوب اس
بیمارستان به سر می برد. بعد قاتل به قسمت پذیرایی 
ــر دختر  ــلحه را روی س ــت و اس ــرم رف ــه خواه خان
خواهرم گذاشت و فریاد زد الهام بیا بیرون می خواهم 
با تو صحبت کنم وگرنه این بچه را می کشم. به گفته 
ــاهد این اتفاقات بودند، الهام  بچه ها که از نزدیک ش
زیر تخت خواهرزاده ام مخفی شده بود، اما وقتی دید 
ــت از زیر تخت بیرون  جان دختر خواهرم در خطر اس
آمد و قاتل دو گلوله به او شلیک کرد. بعد بلافاصله 
ــلحه را زیر چانه خودش گذاشت و یک تیر شلیک  اس
ــرد. همان طور که گفتم بچه های خواهرم همه این  ک

صحنه ها را دیده اند. 
 پس آن دو کودک هم از لحاظ روحی شرایط  �

سختی دارند.
ــم عزاداری بودیم، اما با دو مشاور  تا الان درگیر مراس
ــورد موضوع  ــده  بودند، در م ــرای فاتحه خوانی آم که ب
ــاوره  صحبت کرده ایم و گفته اند این بچه ها حتما به مش
ــای آینده به آنها  ــد و باید در روزه ــی احتیاج دارن درمان

مراجعه کنیم. 
 شما قاتل را می شناختید؟  �

ــند، اما  ــر را کامل می شناس ــان همدیگ خانواده هایم
ــناختم. برادران او را می شناختم.  ــر را نمی ش من این پس

شنیده ام طایفه تندمزاجی هستند. 

 آیا بعد از این ماجرا آنها را دیده  یا با آنها صحبت  �
کرده اید؟ 

ــی با توجه به  ــت، ول ــده  اس هنوز با آنها صحبت نش
چیزهایی که خواهرم می گوید، احتمالا خانواده قاتل در 
ــان از خواهرم خواستگاری  جریان این بودند که برادرش
ــه قاتل خبر داشتند یا نه،  کرده بود، اما نمی دانم از نقش

بنابراین قضاوت نمی کنم. 
اطلاعاتی  � قاتل  درباره  اتفاق  این  از   بعد 

به دست آورده اید؟
ــود، آدم خوش اخلاقی بود،  ــی آرام ب ــد وقت می گوین
ــنیده ام سابقه پرخاشگری داشت و وقتی عصبانی  اما ش

می شد نمی توانست خودش را کنترل کند. 
 آیا خانواده شما در جریان ابراز علاقه قاتل به  �

الهام بودند؟ 
ــرم راضیه بعد از این  ــن در جریان نبودم، اما خواه م
ــت الهام  اتفاق گفت در جریان این ماجرا بود و می دانس
ــت این پسر سه،  به او جواب منفی داده و حتی می دانس
ــرده بود که یا روی  ــل از این اتفاق تهدید ک ــار روز قب چه
خواهرم اسید می پاشد یا او را می کشد. چون مدتی قبل 
ــت داده و قرار بود با او  ــری دیگر جواب مثب الهام به پس
نامزد کند. خواهرانم این تهدیدها را جدی نگرفته بودند. 

 آیا فکر می کنید اگر موضوع را به شما اطلاع داده  �
بودند، می شد از این اتفاقات جلوگیری کرد؟ 

ــفیدی و کدخدامنشی می شد  فکر می کنم با ریش س
از این ماجراها جلوگیری کرد یا درنهایت با کمک مراجع 

قانونی می شد، مانع او شد. 

ــلام کرد ۱۱ نفر در طول  شینهوا: پلیس میانمار اع
ــنواره آب در شهر «یانگون»  ــم جش برگزاری مراس
ــنواره، که چهار روز  ــد. در ایام این جش جان باختن
ــر دیگر مصدوم و روانه  ــه طول انجامید، ۱۳۴ نف ب
ــدند. بنابر اعلام پلیس میانمار، این  ــتان ش بیمارس

ــا ۵۰ حادثه مختلف  ــیب ها مرتبط ب ــات و آس تلف
ــرف موادمخدر و  ــی از ازدحام جمعیت، مص ناش
ــت.  ــرعت بالاس ــروبات الکلی و رانندگی با س مش
ــال گذشته میلادی نیز در جریان این مراسم، ۱۵  س

نفر جان باختند و ۱۷۸ نفر دیگر مجروح شدند. 

ــان در  ــا آپارتم ــه به ده ه ــای باندی ک ــرق: اعض ش
ــدند. ویلای شمال  ــتبرد زده اند، دستگیر ش پایتخت دس
ــور و چند خودرو گران قیمت، ازجمله اموالی است  کش

که از این متهمان به دست  آمده است. 
ــرقت از خانه ای در خیابان  به گزارش خبرنگار ما، س
فرجام، اواخر سال گذشته به کلانتری تهرانپارس اعلام 
ــل و انجام تحقیقات اولیه،  ــا حضور مأموران در مح و ب
مشخص شد سارق یا سارقان بیش از ۲۰ میلیون تومان 
ــک و... را دزدیده اند.  ــرات، لپ تاپ، عابربان طلا و جواه
ــارم پلیس  ــده در پایگاه چه ــه پرون ــیدگی ب ــا آغاز رس ب
ــرقت از  ــیوه س ــی تهران، کارآگاهان با توجه به ش آگاه
ــب درِ ورودی» در طبقه دوم یک مجتمع  طریق «تخری
ــت آمده اطمینان پیدا  ــکونی و دیگر اطلاعات به دس مس
ــرقت، همراه ده ها فقره سرقت منزل دیگر  کردند این س

توسط گروه مشخصی از سارقان انجام شده است. 
ــارقان در  ــتگیری س ــایی و دس تحقیقات برای شناس

ــت تا اینکه با دستگیری  ــتور کار کارآگاهان قرار داش دس
ــوال  ــد ام ــه خری ــابقه دار در زمین ــان س ــی از مجرم یک
مسروقه، این شخص در اعترافاتش به کارآگاهان عنوان 
ــداد زیادی از  ــارقان جوان، تع ــرد، اخیرا گروهی از س ک
ــرقت منازل،  ــت آمده از س ــروقه به دس انواع اموال مس
ــلا و جواهرات  ــون و حتی ط ــاپ، تلویزی ــه لپ ت ازجمل
ــه به اطلاعات  ــد.  کارآگاهان با توج ــه او فروخته ان را ب
به دست آمده از این شخص، موفق به شناسایی سه نفر 
ــعید» (۲۰ ساله)، «محمد» (۲۱ ساله) و  به نام های «س
«بهزاد» (۲۲ ساله) در منطقه پردیس شهرستان بومهن 
ــدند و آنها را چند روز پیش در سه عملیات هم زمان،  ش
ــتگیر کردند. متهمان که با اطلاع از اعترافات صریح  دس
ــان واقعیت  ــاره ای جز بی ــروقه، چ ــوال مس ــدار ام خری
ــرق  ــرقت منزل در مناطق ش ــتند، به ده ها فقره س نداش
ــراف کردند.  ــه تهرانپارس، اعت ــران، به ویژه در منطق ته
ــان توضیح دادند: «در ساعات اولیه  آنها درباره شگردش

ــکونی را  ــه زنی در کوچه ها، واحدهای مس ــب با پرس ش
ــن نشده  ــدن هوا روش ــان با وجود تاریک ش که چراغ ش
ــان از نبود  ــس از اطمین ــایی می کردیم و پ ــود، شناس ب
ــژه تخریب  ــف، به وی ــیوه های مختل ــه، به ش صاحبخان
ــدیم  ــد یا پنجره بالکن، وارد خانه می ش درِ ورودی واح

ــلا و جواهرات،  ــوه نقد، دلار، ط ــرقت وج و اقدام به س
لپ تاپ، تلویزیون و... می کردیم».

ــات اولیه، تلاش  ــرایطی که متهمان در اعتراف در ش
داشتند محل سرقت های خود را محدود به مناطق شرق 
ــی سرقت های  تهران کنند، در ادامه تحقیقات و با بررس
ــرقت مناطق غرب  ــخص شد ده ها فقره س مشابه، مش
ــرفی اصفهانی، خیابان  ــژه در جنت آباد، اش تهران، به وی
پیامبر و... توسط همین گروه انجام شده است. متهمان 

در بازجویی ها به این دزدی ها نیز اعتراف کردند. 
ــگاه چهارم  ــی، رئیس  پای ــعداالله گزاف ــرهنگ س س
ــن خبر گفت: «با  ــس آگاهی تهران بزرگ با تأیید ای پلی
ــده و همچنین  ــی به عمل آم ــه اقدامات پلیس ــه ب توج
ــرقت منزل،  ــان به ده ها فقره س ــراف صریح متهم اعت
ده ها محل سرقت در مناطق مختلف تهران شناسایی 
شده و درحال حاضر تحقیقات تکمیلی برای شناسایی 
دیگر جرائم ارتکابی متهمان و سایر محل های سرقت، 
ــگاه چهارم پلیس آگاهی  ــتور کار کارآگاهان پای در دس
ــام انتظامی  ــت». این مق ــرار گرفته اس ــران بزرگ ق ته
ــلا  ــه وی ــی ازجمل ــان، اموال ــون از متهم ــزود: «تاکن اف
ــای مدل بالا و  ــن خودروه ــور و همچنی ــمال کش در ش

شاسی بلند شناسایی شده است».

باند دزدی از منازل متلاشی شد
خريد ويلا و خودرو با اموال سرقتى

ــت که به  ــقی مرگبار دو دوس شرق: پرونده رقابت عش
ــدن دیگری منجر شده  بود، با اعلام  قتل یکی و متهم ش
گذشت ولی دم، پایانی خوش داشت. به گزارش خبرنگار 
ــال قبل،  ــه س ــت، س ما، متهم که مردی به نام بهرام اس
ــابق او را صیغه  ــتش به نام هاشم را که همسر س دوس
کرده  بود، با واردآوردن ضربه چاقو به قتل رساند. نماینده 
دادستان، صبح دیروز، در ابتدای جلسه رسیدگی به این 
ــد و خطاب به قضات شعبه  پرونده در جایگاه حاضر ش
ــه سال  ــتان تهران گفت: متهم س ۸۴ دادگاه کیفری اس
ــا واردآوردن ضربه  ــم او را ب ــل بعد از درگیری با هاش قب
ــم جانش را از دست  چاقو زخمی کرد و در نهایت، هاش
ــابق بهرام که آن زمان،  ــر س ــر همس داد. این دعوا بر س
همسر صیغه ای مقتول بود، رخ داد. هرچند متهم ابتدا 
ــده  بود، بعد از مدتی بازداشت شد و به جرم  متواری ش
خود اعتراف کرد. با توجه به مدارک موجود در پرونده و 
شواهدی که به دادگاه ارائه شده  است، به عنوان نماینده 
دادستان، خواستار رسیدگی به این پرونده هستم. سپس 

ــد  دختر مقتول به عنوان تنها ولی دم در جایگاه حاضر ش
ــد پدرم زنده شود، این  و گفت: «اگر قصاص باعث می ش
ــم تأثیری در تنهایی من  ــردم؛ اما اجرای حک کار را می ک
نخواهد داشت، به همین دلیل هم خواستار دیه هستم».
ــل از اینکه ما مطلع  ــبِ قب این دختر در ادامه گفت: «ش
شویم چه اتفاقی افتاده  است، پدرم به خانه نیامد، صبح 
ــن خانه به صدا  ــه می رفتم، تلف ــتم به مدرس وقتی داش
ــتم پدرم با صدای ضعیفی  ــی را که برداش درآمد. گوش
ــت. پدرم بعد  ــتان اس ــورده و در بیمارس ــت چاقو خ گف
ــد».او درباره اینکه آیا می دانست  ــت ماه فوت ش از هش
ــر صیغه ای دارد، گفت: من و مادرم از این  پدرش همس
ــدرم فوت کرد  ــتیم و بعد از اینکه پ ــوع خبر نداش موض
ــم.  ــن متهم به قتل را می شناس ــدیم. البته م ــه ش متوج
ــابق او  ــر س ــت پدرم بود؛ اما اینکه پدرم با همس او دوس
ــا در جریانِ آن  ــئله ای نبود که م ــرده  بود، مس ازدواج ک

ــت. او اتهام  ــپس متهم در جایگاه قرار گرف ــیم. س باش
ــت  ــم با هم دوس ــرد و گفت: من و هاش ــل را رد ک قت
ــتیم. یک روز  ــد خانوادگی داش ــم؛ حتی رفت وآم بودی
ــت. به  ــم در منزل من اس ــه خانه آمدم و دیدم هاش ب
ــرم گفتم او اینجا چه می کند؟ گفت برای نصب  همس
ماهواره آمده  است. دو بار دیگر او را در خانه ام دیدم و 
همین هم باعث شد با همسرم اختلافات شدیدی پیدا 
ــدیم. در ساختمانی که  کنیم و در نهایت از هم جدا ش
زندگی می کردم یک واحد آپارتمان به عنوان مهریه به 
همسرم دادم. او هم در همان خانه زندگی می کرد. در 
ــم را می دیدم که به خانه اش رفت وآمد  این مدت هاش
می کند. روز حادثه به او گفتم اگر می خواهی با نازنین 
ــته  باشی او را جای دیگری ببر. او زن سابق  رابطه داش
ــود و حالا  ــدی زندگی ام خراب ش من بود و تو باعث ش
ــراب می کنی. قبول  ــن کارهایت اعصابم را خ هم با ای

ــدارد. این موضوع  ــت به تو ربطی ن ــرد و می گف نمی ک
ــن کتک کاری، من یک  ــد و حی باعث درگیری بین ما ش
ــدن  ــمت او پرت کردم که باعث زخمی ش ــو به س چاق
هاشم شد. بعد هم فرار کردم و پس از مدتی فهمیدم 
ــده  است. در این هنگام، همسر سابق متهم  او فوت ش
ــد. او گفت: من و هاشم به صورت  در جایگاه حاضر ش
ــم؛ البته در مدتی  ــم ازدواج کرده  بودی ــه ای با ه صیغ
ــم  ــر بهرام بودم هیچ ارتباطی بین من و هاش که همس
ــوهرم به  ــه دلیل این بود که ش ــود و طلاق ما هم ب نب
ــم می کرد و  ــاه ترک ــه م ــی داد. گاه س ــن خرجی نم م
ــد من در  می رفت بدون اینکه بگوید کجا رفته یا بپرس
ــم. خرجی ام  ــور می خواهم زندگی کن ــدت چط این م
ــتأجران می گرفتم به  ــق کرایه هایی که از مس را از طری
ــت می آوردم و بعد هم که شوهرم می آمد باید به  دس
او حساب پس می دادم. رابطه من و هاشم هم بعد از 
ــرعی بود. هیأت قضات با پایان جلسه  طلاق، کاملا ش

رسیدگی، برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

نقش نظام آموزش 
در کاهش جرائم

ــتن مهارت های برقراری ارتباط، کنترل خشم  � نداش
ــی  ــی از موضوعات مهم و اساس ــر منطقی یک و تفک
است که صدمات زیاد و گاه جبران ناپذیری به جامعه 
ــن  ــیاری از جرائم خش تحمیل می کند تا جایی که بس
ــی و قتل هایی که  ــی، دعواهای خیابان مانند اسیدپاش
ــی اختلافات مالی  ــات خانوادگی و حت ــی اختلاف درپ
ــود این نوع از  ــی از نب ــاق می افتد را می توان ناش اتف
مهارت های زندگی دانست. در بسیاری از موارد مشابه 
ــه باعث رخداد جنایات  ــه ها و عواملی را ک وقتی ریش
ــود چنین  ــت وجو کنیم، نب ــت جس ــده اس و جرائم ش
مهارت هایی به عنوان یکی از عوامل مؤثر خودنمایی 
می کند. در شرایطی که همگان عقیده دارند پیشگیری 
ــفانه اقدامات  ــت متأس ــر و مفیدتر اس ــان بهت از درم
ــود.  ــن خصوص انجام نمی ش ــی و جدی در ای اساس
ــه های اتفاقات  ــان در مورد ریش ــیاری از کارشناس بس
ــر به قتل،  ــی، نزاع خیابانی منج ــخ مانند اسیدپاش تل
همسرکشی و قتل معشوق و... و روش های پیشگیری 
ــنین کودکی به خصوص  ــر اهمیت س ــن جرائم ب از ای
ــتان و دبستان صحه می گذارند اما هنوز  پیش از دبس
ــت که چرا مسئولان به اهمیت  ــؤال مطرح اس این س
ــخصیت اجتماعی افراد  ــنین در شکل گیری ش این س
ــای لازم  ــوزش مهارت ه ــد و آم ــه می کنن ــر توج کمت
ــی را برای کودکان در اولویت قرار نمی دهند.  اجتماع
ــوزش مهارت های اجتماعی در مقطع  جای خالی آم
ــود. نظام آموزشی  ــتان به وضوح احساس می ش دبس
ما بر یادگیری فرمول های ریاضی، مناطق جغرافیایی 
ــا در مقابل به  ــت تأکید دارد ام ــائلی از این دس و مس
ــارت برقراری  ــم یا مه ــی نظیر کنترل خش مهارت های
ــدان اهمیت نمی دهد و این  ــاط و مدیریت آن چن ارتب
درحالی است که افراد از شش سالگی دوران زیادی از 
عمر خود را در اختیار سیستم آموزشی هستند. به نظر 
می رسد برای پیشگیری از جرم باید به امید روزی بود 
ــی کشور اقداماتی مؤثر در راستای  که سیستم آموزش
ــلامت  ــرادی اجتماعی و دارای س ــم و تربیت اف تعلی
ــیاری از  ــاهد بس ــی انجام دهد، در این صورت ش روان
اتفاقات تلخی که ناشی از ضعف مهارت های زندگی 

در افراد جامعه است، نخواهیم بود. 

۱۰ کشته در تصادف 
خودرو حامل مهاجران افغان

ــدان گفت: ۹ افغان  � ــس راه بم - زاه فرمانده پلی
ــل این افراد در  ــاز و راننده ایرانی خودرو حام غیرمج
سانحه رانندگی جاده رستم آباد - بم در آتش خودرو 
جان باختند. ستوان هادی تندفکر در گفت وگو با ایرنا 
ــودرو پژوپارس  ــن حادثه راننده خ ــح داد: در ای توضی
ــوختند و جان خود  ــاز در آتش س ــه غیرمج و ۹ افاغن
ــه پنج نفر از  ــاره به اینک ــت دادند. وی با اش را از دس
ــودرو پژوپارس  ــه غیرمجاز در صندوق عقب خ افاغن
ــده بودند، افزود: این افراد نیز  حادثه دیده جاسازی ش
ــخت توسط مأموران اورژانس به  به دلیل جراحات س
ــدند. وی اظهار کرد:  ــتان پاستور بم منتقل ش بیمارس
ــواری پژوپارس  ــاعت چهار بامداد دیروز س حوالی س
ــت از مسیر شرق  ــخص نیس که هویت راننده آن مش
ــتم آباد به بم در حرکت بود. این  به غرب در محور رس
ــرعت غیرمجاز  خودرو به علت عدم توجه به جلو، س
ــا کامیون  ــه جلو ب ــز، از ناحی ــی مخاطره آمی و رانندگ
ــاز محور  ــیر مج ــیر و در مس ــی بنز که هم مس کمپرس
ــتم آباد به بم در حرکت بود، برخورد کرد. فرمانده  رس
پلیس راه بم-زاهدان تصریح کرد: خودرو پژو سواری 
پارس به علت شدت برخورد با کامیون از سمت چپ 
خود از مسیر خارج و بلافاصله دچار آتش سوزی شد. 
ــتوان تندفکر اضافه کرد: خودروهایی که اقدام به  س
ــرعت های  ــی افاغنه می کنند با س ــی قاچاق جابه جای
ــز و به صورت کاروانی  خطرناک، حرکات مخاطره آمی
حرکت می کنند که این امر خود منجر به بروز حوادث 
ــود. روز جمعه نیز حادثه ای مشابه در سراوان  می ش

جان ۱۵ مهاجر غیرقانونی افغان را گرفت. 

شربت نذری آلوده به موادمخدر بود
ــت:  � ــوج گف ــکی یاس ــگاه علوم پزش ــس دانش رئی

ــه بیماران  ــس از معالج ــده پ ــی های انجام ش بررس
داد  ــان  نش ــد  کهگیلویه وبویراحم در  ــموم  مس
ــردم تقلبی و  ــن م ــده بی ــربت های نذری توزیع ش ش
ــن در گفت وگو  ــود. رضا چم ــه موادمخدر ب ــوده ب آل
ــر نمونه هایی  ــرای تحقیقات دقیق ت ــا افزود: ب با ایرن
ــان  ــران و اصفه ــی ته ــگاه های تخصص ــه آزمایش ب
ــت نفر  ــرد: هش ــار ک ــت. وی اظه ــده اس ــال ش ارس
ــهرهای  ش ــتان های  بیمارس در  ــدگان  مسموم ش از 
دوگنبدان و دهدشت در کهگیلویه وبویراحمد و بندر 
ــتری هستند. چمن،  ــتان بوشهر بس دیلم از توابع اس
ــده را رضایت بخش  حال عمومی بیماران مسموم ش
اعلام کرد. بنا بر این گزارش ۱۸ نفر در شهرستان های 
ــاران از توابع کهگیلویه و بویراحمد  دهدشت و گچس
ــربت های  ــن با مصرف ش ــای ۲۵ و ۲۸ فروردی روزه
ــت توزیع کنندگان  ــده بودند. هوی ــموم ش تقلبی مس

شربت تقلبی در حال شناسایی است. 

 شاهد حلاج

دختر جوان قاتل پدرش را بخشيد

شرق: دیوان عالی کشور، حکم قصاص مرد افغان را که 
ــد. به  ــانده  بود، تأیید ش یک داور زن فوتبال را به قتل رس
ــهریور  گزارش خبرنگار ما، متهم که صفی اله نام دارد ش
ــه اش با واردآوردن  ــال قبل دختری تنها را در خان دو س
ــاند. اولین کسی که موضوع را  ضربات چاقو به قتل رس
ــزارش داد، برادر مقتول بود. در تحقیقاتی  به مأموران گ
ــد صفی اله - مرد افغان-  ــخص ش که انجام گرفت مش
ــد و بعد از مرگ او  ــی قبل مزاحم این دختر می ش از مدت
ــت. با تحقیقاتی که مأموران انجام  ــده  اس نیز متواری ش
ــده،  ــت ش دادند متهم که در حال خروج از مرز  بازداش
در بازجویی ها قتل را قبول کرد و گفت: وارد خانه دختر 
جوان شدم. قصد داشتم به او تعرض کنم؛ اما مقاومت 
ــتم. متهم در  ــم او را با ضربات قیچی کش ــرد و من ه ک

ــه محاکمه اعترافات خود را پس گرفت و گفت نه  جلس
به مقتول تعرض کرده و نه بدون اجازه به خانه اش وارد 
شده  است. او گفت: در ساختمان نیمه کاره کار می کردم 
و برای جمع کردن ضایعات وارد خانه دختر جوان شدم. 
ــمتش حمله کردم و با  ــی او برایم چای آورد، به س وقت
ــا قیچی او را  ــتم و بعد ب ــش را بس ــتمالی دور گردن دس
ــتم. مادر مقتول که به عنوان تنها ولی دم در جایگاه  کش
ــت قصاص کرد و  ــه  بود، برای متهم درخواس قرار گرفت
ــام مدت، من به این مرد آب و غذا می دادم  گفت: در تم
ــد و دخترم را  ــش می کردم؛ اما او وارد خانه ام ش و کمک
کشت. حالا باید قصاص شود. قضات بعد از پایان جلسه 
رسیدگی، متهم را به قصاص و ۹۹ ضربه شلاق محکوم 

کردند که این رأی، در دیوان عالی تأیید شد. 

تأييد حكم قاتل داور زن فوتبال

11 كشته در جشنواره آب در ميانمار
ارتباط با روزنامه شرق
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